
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 

70 
28 
4 

29 
3 
6 

21 
45 
10 

名前 
山下洋一 ヤマハ アクティブ 
福田尚大 レッツ2 
中西史寿 dio 50 
峰岸祐二 Dio 
竹内登 SA16J ジョグ 
角田裕也 SA16Jリモコンジョグ 
山中昭広 Dio 
笛田俊一 ジョグ 
山田樹亜 AF23 G' 
岡田恒太郎 ライブDio 

Club 
ロックンロールライダース 

ファンキーズ フミ 
ロックンロールライダース 
GPクラフト＆肥満体ワークス 

ロックンロールライダース 
TBK和ッ！レーシング倶楽部　芋 
角目野郎ォ 
ロックンロールライダース 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
1 

差 

1.080 
1.299 
6.849 

12.880 
25.315 
26.165 
47.381 
1 Lap 

9 Laps 

GAP 

1.080 
0.219 
5.550 
6.031 

12.435 
0.850 

21.216 
1 Lap 

8 Laps 

Total Time 
6:55.823 
6:56.903 
6:57.122 
7:02.672 
7:08.703 
7:21.138 
7:21.988 
7:43.204 
7:20.863 

50.523 

BestLap 
40.375 
40.503 
40.038 
40.420 
41.535 
41.918 
42.401 
43.933 
47.401 
44.959 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.080 

平均時速 

96.964 

ベストラップ 

40.038 

ベスト平均時速 

100.704 

ベストラップ保持者： 

28 - 中西史寿 dio 50 

作成日： 2024/06/24 11:02:18 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月２３日　２輪イベント 
６月２３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.2 

初級クラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:20:48 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/06/23 13:20 


